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MHP, Ankara’da aday çıkarsaydı...

Yarışın önemli oyuncularından biri de MHP adayı olacaktı ve milliyetçi sağ oylar AK Parti, MHP,
hatta İYİ Parti arasında bölünecekti.

Böyle bir ortamda...

CHP, Mansur Yavaş’tan uzak duracak ve sosyal demokrat bir adayla aradan sıyrılmayı
deneyecekti.

MHP’nin Ankara’da aday çıkarmayacağını açıklamasının ardından...

İşte bu ihtimal, tamamen ortadan kalkmış oldu.

Bu saatten sonra CHP’nin Mansur Yavaş dışında bir seçeneğe yönelmesi mümkün değil gibi.
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Bu saatten sonra CHP’nin Mansur Yavaş dışında bir seçeneğe yönelmesi mümkün değil gibi.

Eğer AK Parti’nin adayı gerçekten de Mehmet Özhaseki olacaksa...

Şunu artık çok net bir biçimde söyleyebiliriz:

Ankara’da yarış...

Mehmet Özhaseki ile Mansur Yavaş arasında geçer.

Ve sonucu milliyetçi oyların yönelimi belirler.

EKREM İMAMOĞLU İLE OLUR MU OLMAZ MI?

UZAYDAN aday geleceğini bekleyen ve ortaya atılan tüm isimlere burun kıvıranlar, Muharrem
İnce’nin Cumhurbaşkanlığı adaylığına hiç de sıcak bakmamışlardı.

Fakat sonra ne oldu?

Kendisine alan açılan Muharrem İnce, açılan bu alanı gayet başarılı bir şekilde doldurunca...

Kendisine burun kıvıranlar dahil herkes “Ya bu adam neredeydi şimdiye kadar” falan demeye
başladılar.

Beylikdüzü Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun adı CHP’nin İstanbul adayı olarak geçiyor
ya...

Muharrem İnce örnek olayını hatırlatarak...

“Hemencecik burun kıvırmayın” diyorum.

GRİFFİTH ABLA 100 METREYİ ÖYLE BİR KOŞARDI Kİ...

CUMHURBAŞKANI Erdoğan şöyle dedi:

“Bazıları kadın-erkek eşit diyorlar. Şimdi yani biz 100 metreyi kadın-erkek aynı şekilde mi
koşturacağız? Bu adalet olur mu?”

Sayın Cumhurbaşkanım... 100 metrede dünya rekoru kıran Griffith diye koşucu bir ablamız vardı.
Talihsiz bir uçak kazasında rahmetli olmuştu.

İddia ediyorum: Griffith Abla yaşasaydı ve Türkiye’deki tüm erkeklerle 100 metre yarışı yapsaydı...

100 metre koşucusu erkekler dahil Türkiye’nin bütün erkekleri, Griffith ablamızın arkasında nal
toplardı.

MUHALİF TERBİYESİZLİĞİ

16 yıldır AK Parti’ye oy veren bazı vatandaşlarımız, yaşadıkları sıkıntılar nedeniyle bu kararlarını
gözden geçireceklerine dair videolar çekip paylaşıyorlar sosyal medyada...



gözden geçireceklerine dair videolar çekip paylaşıyorlar sosyal medyada...

Bu videoların altında yapılan yorumların en kibarları şöyle:

Beter ol!

Acırsam ne olayım!

Yürü! Anca gidersin!

Anca mı aklın başına geldi!

“Ben artık AK Parti’ye oy vermeyeceğim” diye video çeken vatandaşlar, bu yorumlara şöyle bir
baksalar...

“Yandım Allah” diyerek koşa koşa AK Parti’ye doğru kaçarlar!

NOT DEFTERİMDEN

“Cübbeli Ahmet Hoca” önemli bir ameliyat geçiriyormuş. Sağlık mağlık söz konusu olduğunda her
şeyi unuturuz. Geçmiş olsun Cübbeli!

“Şükran Günü”nü kendi kültürümüze “Şükür Günü” olarak uyarlayabilir miyiz?

Cumhurbaşkanlığı’nın sosyal medya hesabından kadına şiddete karşı yayınlanan videoya, abuk
sabuk gerekçelerle itiraz eden AK Partililer! Siz vallahi iflah olmazsınız!

Vedat Milor yakında delirebilir. Söylemedi demeyin.

 

SAKIN OY VERMEYİN!

Hayatı boyunca herhangi bir sokak kedisinin derdiyle dertlenmemiş...

Hayatında bir kez bile roman okuyarak sabahlamamış...

Hayatı boyunca “Döne döne seyrettiğim sekiz film” diye bir liste çıkarmamış...

Hayatında bir kez olsun türkü dinlerken çaktırmadan da olsa ağlamamış...

Hayatının hiçbir evresinde âşık olup uzaklara dalmak durumunda kalmamış...

Hayatında konsere, sinemaya, sergiye, tiyatroya falan hiç yer açmamış...

Hayatında hiçbir zaman çocukla çocuk olmamış...

Hayatı boyunca hiç aşka gelip de akrostiş falan da olsa şiir karalamamış...

Bir belediye başkan adayına...

Sakın oy vermeyin!



Sakın oy vermeyin!

ÜMİT USTA DEĞİL OKTAY USTA

FETÖ’nün pilavcısından söz ederken yanlışlıkla “Ümit Usta” demişim.

Dün bütün gün okurlarım, çeşitli mecralardan “Ümit Usta değil Oktay Usta” diye binlerce mesaja
boğdular beni...

O kadar ki...

“Ümit Usta değil Oktay Usta... Ümit Usta değil Oktay Usta...” diye gece rüyamda sayıklarsam hiç
şaşırmayacağım.

BASIN KONSEYİ’NE CEVABIMDIR

“ATATÜRK benim ilahımdır, ben Atatürk’e tapıyorum” diyerek Atatürk karşıtı çevrelere muhteşem ve
muazzam malzemeler ikram eden Mine Kırıkkanat, kendisini azıcık sert eleştirdim diye beni Basın
Konseyi’ne şikâyet etmiş.

Basın Konseyi de bana “Bu şikâyetle ilgili bir diyeceğiniz var mı? Savunmanız nedir? Yazılı olarak bir
hafta içinde gönderin” falan diye süper resmi bir yazı göndermiş.

Resmiyeti, bürokrasiyi falan bir tarafa bırakalım Sayın Basın Konseyimiz.

Cevabımı aha buradan gayet net ve gayet kısa bir şekilde yazıyorum:

Ne dediysem bin fazlasıyla dimdik arkasındayım!

Kes cezamı yaşamayı neyleyim!
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